
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят четверта сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

15 квітня 2025  м. Горішні Плавні  

 

Про затвердження Бюджетного  
регламенту проходження бюджетного  
процесу Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Бюджетним 
кодексом України, наказом Міністерства фінансів України  від 31.05.2019 
№228 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо підготовки та 
затвердження  Бюджетного регламенту проходження бюджетного процесу на 
місцевому рівні» та з метою упорядкування процесів формування та 
використання фінансових ресурсів для забезпечення завдань і функцій, що 
здійснюються Горішньоплавнівською міською радою, її виконавчими 
органами і підрозділами протягом бюджетного періоду, регламентації 
взаємовідносин між різними учасниками бюджетного процесу, а також 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, 
бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 
політики (протокол №64від 09.04.2025), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Бюджетний регламент проходження  бюджетного  
процесу  Горішньоплавнівської міської  територіальної громади (додається). 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Фінансове 
управління Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області  (Говорун А.І.). 
 

 

 

 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


